
2018年3月

月 日 摘要 收款 付款 余额

3 23 提备用金 23,000.00 23,740.57

3 23 “康园”购买净水器 22.00 23,718.57

3 23 办公室2018年3月电费 41.61 23,676.96

3 23 复印纸 53.20 23,623.76

3 23 购买灯具花线插头 120.00 23,503.76

3 23 协会官网域名续费（2018年—2020年3月） 156.00 23,347.76

3 23 妇女之家“善美厨娘”购买储物罐 183.00 23,164.76

3 23 “康园”贫困户（2人）购2018年度意外险 200.00 22,964.76

3 23 妇女之家“三八妇女节”节后座谈会购买水果 240.90 22,723.86

3 23 妇女之家“善美厨娘”购买调味品、植物油 269.60 22,454.26

3 23 “康园”2月兼职人员（1人）补助 300.00 22,154.26

3 23 妇女之家“善美厨娘”购买厨房烹饪用具 363.80 21,790.46

3 23 妇女之家“善美厨娘”购买帆布 520.00 21,270.46

3 23 “康园”手工课用品 566.50 20,703.96

3 23 妇女之家“善美厨娘”购买厨房电器 747.00 19,956.96

     本日小计 23,000.00 3,783.61 19,956.96

3 25 收谢赛丽2018年度会员费 120.00 20,076.96

3 25 收黄晓亮2018年度会员费 120.00 20,196.96

3 25 收李小玲2018年度会员费 120.00 20,316.96

3 25 收李素芳2018年度会员费 120.00 20,436.96

3 25 收蔡桂兰2018年度会员费 120.00 20,556.96

3 25 收钟祖建2018年度会员费 120.00 20,676.96

3 25 收叶东果2018年度会员费 120.00 20,796.96

3 25 收沈惠芳2018年度会员费 120.00 20,916.96

3 25 收吴细彬2018年度会员费 120.00 21,036.96

3 25 收林清丽2018年度会员费 120.00 21,156.96

3 25 收陈海庆2018年度会员费 120.00 21,276.96

3 25 收孙朗纳2018年度会员费 120.00 21,396.96

3 25 收郑汉平2018年度会员费 120.00 21,516.96

3 25 收魏锦锋2018年度会员费 120.00 21,636.96

3 25 收何建如2018年度会员费 120.00 21,756.96

3 25 收李仁杰2018年度会员费 120.00 21,876.96

3 25 收谢春燕2018年度会员费 120.00 21,996.96

3 25 收黄东旋2018年度会员费 120.00 22,116.96

3 25 收王志强2018年度会员费 120.00 22,236.96

3 25 收蔡楚君2018年度会员费 120.00 22,356.96

3 25 收张雪琴2018年度会员费 120.00 22,476.96

3 25 收罗武雄2018年度会员费 120.00 22,596.96

3 25 收黄守允2018年度会员费 120.00 22,716.96

3 25 收肖秋棠2018年度会员费 120.00 22,836.96

3 25 收周洪靖2018年度会员费 120.00 22,956.96

3 25 收庄裕钦2018年度会员费 120.00 23,076.96

3 25 收余茵琪2018年度会员费 120.00 23,196.96

3 25 收连舒敏2018年度会员费 120.00 23,316.96
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3 25 收肖剑超2018年度会员费 120.00 23,436.96

3 25 收施妙慧2018年度会员费 120.00 23,556.96

3 25 收吴陆敏2018年度会员费 120.00 23,676.96

3 25 收彭丽萍2018年度会员费 120.00 23,796.96

3 25 收罗辉雪2018年度会员费 120.00 23,916.96

3 25 收张奕韬2018年度会员费 120.00 24,036.96

3 25 收丁度玺2018年度会员费 120.00 24,156.96

3 25 收黎晓娟2018年度会员费 120.00 24,276.96

3 25 收黄晓伟2018年度会员费 120.00 24,396.96

3 25 收许捷贤2018年度会员费 120.00 24,516.96

3 25 收王志明2018年度会员费 120.00 24,636.96

3 25 收黄小东2018年度会员费 120.00 24,756.96

3 25 收梁少宇2018年度会员费 120.00 24,876.96

3 25 收江红滨2018年度会员费 120.00 24,996.96

3 25 收黄晓莎2018年度会员费 120.00 25,116.96

3 25 收余银集2018年度会员费 120.00 25,236.96

3 25 收褚晓新2018年度会员费 120.00 25,356.96

3 25 收郑利怀2018年度会员费 120.00 25,476.96

3 25 收林雪丹2018年度会员费 20.00 25,496.96

3 25 收施伟煜2018年度会员费 20.00 25,516.96

     本日小计 5,560.00 25,516.96

3 30 购“闪亮星途”墙贴 40.60 25,476.36

3 30 租协会办公室中介服务费 800.00 24,676.36

3 30 打印机（妇女之家） 953.00 23,723.36

     本日小计 1,793.60 23,723.36

     本月合计 28,560.00 5,577.21 23,723.36

     本年累计 34,860.00 11,410.11 23,723.36
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